2020年 10月吉日

報道各位

公益財団法人日本水泳連盟

第 96回日本選手権水泳競技大会 オープンウォータースイミング競技

報道取材に関して

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、スポーツ庁ならびに公益財団法人日本スポーツ協会

のガイドラインに基づき、出場選手やスタッフを大幅に削減して競技会を実施いたします。

 報道取材におきましては、密閉・密集・密接の回避のため、下記にてご対応いただきたくご理解・

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

1. 会場取材

東京運動記者クラブ・スポーツニュース協会・水泳専門誌の代表取材とさせていただきます。

2. リモート取材

リモート方式での選手インタビューを予定しております。

詳細および申請方法は別紙にてご案内させていただきます。

競技映像は下記よりご覧いただけます。（ライブ配信）

競技映像： 日本水泳連盟公式 YouTubeチャンネル

  https://www.youtube.com/channel/UClLyhI4E7BF3MmPREE9wMEg

以上

競技会が安全に運営できるよう、また報道各社の皆様にも安心してご取材いただくために

ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

https://www.youtube.com/channel/UClLyhI4E7BF3MmPREE9wMEg